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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 

Och Evigt Liv 

 
 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 
ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 
 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 
 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 
Tänk på det! 

 
 

 
 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 

 
 

Varningar 
 
 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 

handelskälla. 
 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 
distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 

förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 
att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 
Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 
 

Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 
på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 

www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  
 

Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 

kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 
 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33 

 
 

Kära Läsare, 
 

Denna Bok uppdateras regelbundet. Vi rekommenderar att du laddar ner 
den uppdaterade versionen från Webbplatsen www.mcreveil.org. 

 
 

Vi vill påpeka att denna Undervisning har skrivits på Engelska och 
Franska. Och för att göra den tillgänglig för så många människor som 

möjligt använde vi datorprogram för att översätta den till andra språk. 

 
Om du upptäcker några fel i texten som översatts till ditt språk, tveka 

inte att meddela oss så att vi kan korrigera dem. Och om du vill ära Gud 
och främja Guds verk genom att översätta Undervisningar till ditt språk, 

kontakta oss gärna. 
 

Trevlig Läsning! 
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VAD HÄNDER EFTER DÖDEN? 

SJÄLEN HOS ETT OLYCKSOFFER SOM LÄMNAR SIN KROPP  

(Uppdaterad den 24 07 2024) 
 

Kära vän, ta en ordentlig titt på bilderna nedan. De är inte ett montage, de är 

verkliga. Det här är bilder filmade av en vägövervakningskamera... Videon som 
dessa bilder är hämtade från finns på www.mcreveil.org.webbplats. Vi 

uppmuntrar dig att gå till den här webbplatsen för att själv se den här videon 
som återger hela filmen av denna sorgliga och olyckliga händelse. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Här går trafiken normalt. Här händer olyckan. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Här ser vi själen hos offret för olyckan 

komma ut ur hans kropp. 

Här ser vi poliser nära den synliga 

kroppen, och den osynliga själen för 
blotta ögat.  

 

Livet hänger i en tråd. Slutet på ett liv är lika oförutsägbart som det är 

oförutsägbart. Den här personen lämnade sitt hus den dagen, med försäkran om 
att han skulle återvända som vanligt. Hon kunde inte föreställa sig att hon skulle 

lämna sitt hem för allra sista gången. Föga anade hon att hon just den dagen 
var tvungen att skilja sig för gott, från allt hon hade lidit för i hela sitt liv. När 

hon lämnade den dagen, utan att inse det, lämnade hon för alltid alla sina 

ägodelar (hus, bilar, pengar, mark, diplom, kort sagt allt), för att gå in i 
evigheten. 
 

Det som hände med den personen den dagen är vad som väntar er, ni som läser 

det här budskapet. Detta är vad som väntar varje levande människa på denna 
jord. Ja, vi kommer alla att lämna jorden. Detta är ett etablerat faktum. Vad vi 

inte vet är när och hur. 
 

1 2 

3 4 
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När en person dör lämnar deras själ kroppen omedelbart och bevittnar passivt 
allt som händer runt omkring deras kropp. Som ni har sett på dessa bilder, finns 

denna själ som har kommit ut ur kroppen där; hon ser människor röra sig runt 
hennes kropp; hon hör dem tala; Hon försöker också prata med dem, men inser 

att ingen hör henne. Hon gestikulerar och inser att ingen ser henne. Detta är 
den sorgliga verkligheten. Just nu befinner hon sig i ansiktet på verkligheten. 

Plötsligt och äntligen inser hon att evigheten faktiskt är en realitet. Det är där 
hon förstår att kroppen kan dö, men inte själen. 
 

Gud skapade människans kropp för att dö, men hennes själ för att leva för 
evigt. Varje människas själ kommer därför att leva för evigt, antingen i 

Paradiset eller i Helvetet. Kom därför ihåg, käre vän, att ditt liv på jorden 

bara är en övergång till evigt liv. Ditt liv på denna jord är tillfälligt. Gud skapade 
dig för att leva för evigt, och du kommer att leva för evigt, vare sig du vill det 

eller inte. Så fort du dör börjar det verkliga livet. I själva verket är det bara 
din kropp som dör. Din själ kommer att leva för evigt. 
 

Och som du redan har sett genom att observera alla dem som har dött omkring 
dig, tar ingen med sig någonting när de lämnar jorden. Den som dör tar inte 

med sig några pengar, inga hus, inga bilar, inga examensbevis, ingen 
berömmelse, ingen egendom. Varje människa kommer till världen med bara 

händer och lämnar världen med bara händer. Det är efter döden som han inser 

att han har ägnat all sin tid åt att arbeta för sådant som han var tvungen att ge 
upp på jorden när han gav sig av, sådant som inte skulle vara till någon nytta 

för honom i evigheten. Det var i det ögonblicket som han insåg det fåfänga i 
jordiska ting. Och tyvärr inser han det först när det är för sent. Det är därför 

viktigt, käre vän, att du reflekterar över följande fråga: 
 

Var kommer du att tillbringa din Evighet? 

 

  
 

I Paradiset? 
 

eller 
 

I Helvetet? 
 

Paradiset, liksom Helvetet, är verkliga platser, och det är på en av dessa två 
platser som varje människa kommer att tillbringa evigheten. 
 

Matteus 13:41-43 "41Människosonen skall då sända ut sina änglar, och de skola 
samla tillhopa och föra bort ur hans rike alla dem som äro andra till fall, och dem 

som göra vad orätt är, 42och skola kasta dem i den brinnande ugnen; där 

skall vara gråt och tandagnisslan. 43Då skola de rättfärdiga lysa såsom solen, 
i sin Faders rike. Den som har öron, han höre." 
 

Matteus 25:31-46 "31Men när Människosonen kommer i sin härlighet, och alla 
änglar med honom, då skall han sätta sig på sin härlighets tron. 32Och inför 

5 6 
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honom skola församlas alla folk och han skall skilja dem från varandra, såsom 
en herde skiljer fåren ifrån getterna. 33Och fåren skall han ställa på sin högra 

sida, och getterna på den vänstra. 34Därefter skall Konungen säga till dem som 
stå på hans högra sida: 'Kommen, I min Faders välsignade, och tagen i 

besittning det rike som är tillrett åt eder från världens begynnelse. ... 41Därefter 
skall han ock säga till dem som stå på hans vänstra sida: 'Gån bort ifrån mig, I 

förbannade, till den eviga elden, som är tillredd åt djävulen och hans änglar. 
46Och dessa skola då då bort till evigt straff, men de rättfärdiga till evigt liv." 
 

När du läser det här meddelandet är du fortfarande vid liv, men du vet inte hur 
länge. Omvänd er därför innan det är för sent för er! Framför allt, skjut inte 

upp din frälsning till imorgon, för morgondagen tillhör inte dig. 
 

VAD BÖR GÖRAS? 
 

Guds ord säger: "... 3.... Sannerligen, sannerligen säger jag dig: Om en 

människa icke bliver född på nytt, så kan hon icke få se Guds rike. 
4Nikodemus sade till honom: "Huru kan en människa födas, när hon är gammal? 

Icke kan hon väl åter gå in i sin moders liv och födas?" 5Jesus svarade: 
"Sannerligen, sannerligen säger jag dig: Om en människa icke bliver född av 

vatten och Ande, så kan hon icke komma in i Guds rike." Johannes 3:1-5. 
 

Som du just har läst kommer ingen att komma in i Himlen utan att bli född på 

nytt, det vill säga utan att bli född av vatten och Ande. Och att födas av vatten 
innebär att döpas i vatten, dvs. genom nedsänkning, efter att ha accepterat 

Jesus Kristus som Herre och personlig Frälsare, och efter att ha bekänt alla sina 
synder. Och att vara född av Anden innebär att ta emot den Helige Ande, som 

ges fritt till var och en som tar emot Jesus Kristus som Frälsare. Den som väljer 
att födas av vatten genom att ta emot Jesus Kristus, får automatiskt den Helige 

Andes sigill, vilket gör honom till ett Guds barn. 
 

I Markus 16:16 står det: "Den som tror och bliver döpt, han skall bliva 
frälst; men den som icke tror, han skall bliva fördömd." Det är därför förståeligt 

att man måste tro innan man blir döpt. Att tro innebär alltså inte bara att 
erkänna Guds existens, vilket är fallet för många människor i den här världen. 

Att tro innebär att erkänna att Jesus Kristus är Guds Son, att ta emot hans offer 
på korset och att anta honom som den nye Mästaren med all den underkastelse 

som det innebär. Detta är vad det innebär att "ge sitt liv till Jesus". 
 

Det är därför fastslaget att för att bli frälst är det inte en fråga om att vara 

katolik, eller kristen, eller ett Jehovas vittne, eller muslim, eller buddist, eller en 
traditionalist, etc. Det handlar inte heller om att göra en massa gott och goda 

gärningar. I sin plan har Gud förberett ett och Endast ett sätt för människan att 
bli frälst. "Jesus svarade honom: Jag är vägen och sanningen och livet; ingen 

kommer till Fadern utom genom Mig." Johannes 14:6. 
 

Därför, oavsett vilken hudfärg du har, oavsett om du är materiellt rik eller fattig, 

oavsett om du har gått i skolan eller inte, oavsett om du tillhör en religiös grupp 
eller inte, är det enda du kan göra för att bli frälst att ta emot Jesus Kristus som 

din Frälsare. 
 

Det spelar ingen roll om du tillhör en kyrka eller inte, för ingen kyrka kan frälsa. 

Det spelar ingen roll om man är medlem av en prästs eller pastors familj, eller 
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av någon annan Guds tjänare, för ingen människa kan frälsa, och ingen 
mänsklig relation kan frälsa. Den mer eller mindre bedrägliga titel vi har i 

samhället kommer inte att ha någon betydelse före Guds dom. Den mer eller 
mindre hedervärda intellektuella nivå som vi har kommer inte att vara till någon 

hjälp på Domedagen. Jesus Kristus är, och förblir, den Enda porten till 
paradiset. I Johannes 10:9 står det: "Jag är dörren; den som går in genom 

mig, han skall bliva frälst. ..." 
 

Varför Jesus Kristus och inte någon annan? Därför att Jesus Kristus ensam 
offrade sig för människornas synder. Ingen annan människa, inte ens om han 

var en profet, dog för våra synder. Och ingen kvinna, inte ens Jesu mor, dog för 
våra synder. I 1Timotheosbrevet 2:5-6 står det: "5Ty en enda är Gud, och en 

enda är medlare emellan Gud och människor: en människa, Kristus Jesus, 6han 
som gav sig själv till lösen för alla, ..." 

 

Och om du undrar hur du ska ge ditt liv till Jesus Kristus, be följande bön och tro 
på honom i ditt hjärta: Herre Jesus Kristus, jag accepterar dig nu som min Herre 

och min personlige Frälsare. Jag ger dig mitt liv och inbjuder dig att bo i mig. 
Gör mig till ett Guds barn. Jag känner igen mig själv som en syndare och vet att 

du dog på korset för att rädda mig. Jag ber dig om förlåtelse för alla mina synder 
och ber dig att tvätta mig med ditt dyrbara blod. Befria mig från varje oren ande, 

från varje band, från varje satanisk pakt och från varje förbannelse. Från och 
med nu vill jag leva för dig. Jag tackar dig för din stora kärlek och för att du 

räddade mig. Amen! 
 

Om du ber denna bön, skriv gärna till oss på e-postadressen mail@mcreveil.org, 
så hjälper vi dig att hitta andra Guds barn som har valt att tjäna Gud i den Sund 

Doktrin. Med dem kommer du att kunna döpas och förbereda dig för evigheten 
med Jesus Kristus, konungarnas Konung och herrarnas Herre. 

 

Detta budskap är nu klart för alla, och ingen kommer att kunna låtsas vara 
okunnig. Utan omvändelse och utan dop genom nedsänkning väntar 

Helvetet på dig. Du har blivit varnad! Den som vill ha Himlen vet nu vad han 
ska göra för att komma in i den, och den som föredrar Helvetet kommer att 

finna sig själv där, och kommer inte längre att bli förvånad över att finna sig 
själv där. 

 
Ni som läser detta meddelande, ni vet mycket väl att ni kommer att dö en dag, 

vare sig ni vill det eller inte. Vad ni emellertid inte vet är att ni en dag kommer 
att stå inför Guds stora Dom; "Och såsom det är människorna förelagt att en 

gång dö och sedan dömas." Hebreerbrevet 9:27. Vad ska du säga till Gud den 
dagen? 

 
Ni som flydde från trolldom och övergav syndens liv för att leva för Jesus Kristus, 

ni som bekände alla era synder och blev döpta i vatten till förlåtelse för era 

synder, ni som avstod från den förförelse som råder i religiösa kretsar, och valde 
att leva i enlighet med Kristi sunda lära, Kom ihåg att du gjorde rätt val. 

Paradiset är Verkligt, och det är Evigt. Håll hårt till slutet! Håll ut till slutet, du 
kommer aldrig att ångra dig. Riket med Jesus Kristus är det som väntar dig i 

evigheten. Så låt dig inte avskräckas, oavsett hur svårt det kan vara. Din evighet 

mailto:mail@mcreveil.org
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kommer att vara härlig. Så snart du lämnar jordens lidande kommer du in i den 
fullkomliga lyckan, där du kommer att tillbringa din evighet. 

 
Och ni som fortfarande lever i trolldom, ni som fortfarande hänger er åt synden 

av hjärtans lust, ni som fortfarande springer efter det som hör världen till och 
envist vägrar att acceptera att det som hör världen till är förgängligt, ni som är 

beredda att sälja i trolldom; din far, din mor, din fru, din man, dina barn, dina 
andra familjemedlemmar och till och med dina vänner för pengar, för världens 

fåfänga ära eller för ett jobb, du som är villig att låta ditt anus förstöras av 
demoner som lovar att få dig att klara en tävling, eller att bli utnämnd till någon 

annan position, eller för att få dig någon form av befordran, du som går in i 
frimureriet, Rosenkorsorden eller någon annan satanisk loge för att ha en god 

social ställning, du som låtsas vara en kristen genom att fortfarande utöva 
häxeri, och du som påstår dig vara ett Guds barn genom att föredra att leva i 

det falska evangeliet, vet att om döden överraskar dig i ditt tillstånd, kommer 

du att ångra det för evigt. Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. Tänk på det! 
Omvänd er medan det ännu finns tid. Avstå snabbt från häxeri och alla andra 

styggelser du lever i, och ta emot Jesus Kristus utan att slösa tid. I annat fall 
kommer du, så snart du lämnar jordens lidande, att gå in i ett större lidande, i 

en obeskrivlig plåga, för att tillbringa din evighet där. 
 

Kom än en gång ihåg att varje man som har blivit till i kvinnans livmoder, 
inklusive fostret som vissa kvinnor tycker om att abortera, kommer att leva för 

evigt. Så lek inte med din evighet. 
 

Om du letar efter bra undervisning för din andliga tillväxt, gå till 
www.mcreveil.org webbplats utan att tveka. Du kommer att hitta all 

undervisning du behöver och svaren på de olika frågor du ställer dig själv. 
 

Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 

oförgängligt liv 
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
 


